2018 年 4 月 26 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社
代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大
（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

 本日、当社の子会社であるマネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社が下記の
プレスリリースを発表しましたので、お知らせいたします。

記

役員就任に関するお知らせ

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）
マネックスグループ株式会社 広報室 加藤、小池 電話 03-4323-8698

（株主・投資家様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部  IR 担当 出本、仲野 電話 03-4323-8698

2018 年 4月 26日

マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社

役員就任に関するお知らせ

マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社は、資産運用ソリューション業務をはじめ

資産運用ビジネスにおける豊富な経験を有する中島奈穂氏を、2018 年 5 月 1 日付けで当社の取

締役チーフ・インベストメント・オフィサーとすることを決定しましたのでお知らせ致します。

 中島氏は、直近、インベスコ・アセット・マネジメント株式会社で投資戦略部長として資産運

用ソリューション業務に従事してきました。また、ラッセル・インベストメント株式会社、ブラ

ックロック・ジャパン株式会社、ゴールドマン・サックス・アセット・マネジメント株式会社に

おいて、資産運用ソリューションのアドバイス、マルチアセット戦略を提供するなど資産運用ビ

ジネスにおける多様な経験を有しています。

当社としては、今回の中島奈穂氏の取締役チーフ・インベストメント・オフィサー就任により、

多様化するお客さまのニーズにお応えし、今後も最良の資産運用戦略をお客さまにご提供して参

る所存です。

記

１．新任取締役（2018年 5月 1日就任）

取締役チーフ・インベストメント・オフィサー

中島 奈穂 （なかじま なほ）

以上

【お問い合わせ】
マネックス・セゾン・バンガード投資顧問株式会社

メールアドレス info@msvip.co.jp

	press2018_4_26_MSVIP_J
	MSVIP Director 180426 J